lyet adott Szolnoknál lé tében . (Az elrongyolt szélű tezkerén Iszmet 
Giráj pecsétének sarka látható.) 

CCCCLXXXIV. 

A Pest és Szolnok közt járó kelő moszlim harezosok-
nak (gázi) tudtul adatik, hogy ök a körösi szegény ráják által 
személyük s vagyonuk biztosítása végett magukkal vitt ja-
szakdsikat, vagy épen magokat ezen rájákat — semmi szin 
alatt bántani ne merjék. 

1096 Dzilkide 20-án = 1685 October 18-án. 
Kivül: Anno 1685 die 20 Octobris. Abdi R h á m á n pássának h i t t 

levele az Salva Quardák szabados tartások felől. Szemere Pál főbi-
róságában. 

CCCCLXXXV. 

Sacrae Caes. Regiaeque Majestatis actualis Camerarius, 
Generalis Campi Marechalli Locumtenens et Colonellus etc. 

Tenore praesentium universis et singulis, harum Regni 
Hungáriáé Partium incolis notum manifestumque sit. Postea-
quam Ssma Mattas Cesarea clement misericordia ocu-
lis suis reflexisset angustias commiseratione dignas plebis in 
his partibus miserae, et ex eo . . . . ssimae quod ab extrava-
gantibus de perfido Toekoelianorum adhaereetium grege veris 
patriae devastator . . . . aeque tranquillitatis turbatoribus et 
do mi et foris expilaretur, seu alio quovis modo omnino infe-
staretur, ut relictis illic dispersa, et quo se pro seeu-
ritate sua recipere debeat nescia obe .. re cogitur ; id circo 
alte dicta sua huic mature remedendo, aerumnosae 
plebi huic, inter tot inquietationes h u e — fluetuanti cle 
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mentissime succurrere sub directione mea existentem 
armadam in has regni Hungáriáé partes dimisit, ut eosdem 
a liisque devastatoribus redemptos, ae demum in 
pristinam tranquillitatem . . . tutos, interea omnino conse . . 

m: qua de causa universis et singulis harum partium 
incolis sit . . . voluerit, tenoré praesentium sig tur, 
quatenus se domum reeipiant oppida ae pagos suos libere 
a . . . . incolant laboresque suos ut ante perfieiant, 
e contra quivis locus seu communitas ve se uua et simul 
vei cum congregatim concordietpro necessitate armata 
etiam manu ex co per has potentia plenaria 
ines et infestatores quoscunque persequantur : ubicunque lo-
eorum eos repererint vei mediante lege sua congrua in eos 
statuant executionem: vei ad me captivos hue adducant, et 
certiores existentes, quod ea qua ass propterea 
hue dimissus sum intentione clementissima : ad redimendam 
banc pátriám a calamitosis po tationibus 
quibus hueusque oppressa succubuit, quavis possibilitate et 
modo astiturus sim. Utpote Zol Sarwaseh ex ea 
occupavi causa, quod in adventu hue meo omnem p . . . . eo 
se recepisse viderim: proinde dubito quin pro con-
stanti hucusque fidelitate vestra par . . . hanc sacratissimae 
Mattis suae intentionem in animum reducentes, 
ad subministrandam pro intertenendam Armadae Caesareae 
necessariam sub tanto promptiores exhibituri sitis: 
quanto potius nos nihil a l . . . quam has patriae vestrae . . . . 
. . . . onum devastationibusque redimere, ae demum easdem 
penes tranquillitatem suam omnino manutenere 
manifestim ac palam videtis. Datae Zollnockini 26 octobris 
1685.